PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS FASES DE RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek (IJK) torna público o Resultado Final do concurso
público do município de Icatu, após análise das fases de recursos.

Os candidatos podem consultar o resultado final no site oficial do IJK, por meio do link:
https://institutojkma.org/concursos-abertos/concurso-da-prefeitura-de-icatu/.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a participação de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e a lisura
do processo seletivo.

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

São Luís, 17 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: TÉCNICO DE FARMÁCIA

===============================================================================

NOME                                                 INSC     NASCIMENTO   PTS

===============================================================================

CARLA BIANCA SANTOS                                 0016280  25/03/1999   59.00 APROVADO

LUIS RENATO ALVES DE SOUSA                          0018017  30/11/1984   48.00 DESCLASSIFICADO

LAYAMYLLE RAFFAELY CASTRO SILVA                     0020682  17/08/2004   33.00 DESCLASSIFICADO

GLENDA NATALIA SILVA MAGALHAES                      0007711  25/12/2003   30.00 DESCLASSIFICADO